平成２４年度 第１１回国立大学法人奈良教育大学教育研究評議会議事要旨

１．日 時  平成２５年１月３０日（水） １６時４０分～１６時４５分

２．場 所  大会議室

３．出席者  長友学長、生田理事、伊豆蔵副学長、中谷副学長、加藤副学長、玉村、越野、豊田、吉村、

河上、松井、岡澤、池島の各評議員

   陪席者  和田学長補佐

事務局  総務企画課長、財務課長、施設課長、教務課長、入試課長、学術情報課長、総務企画課副

課長、総務企画課秘書担当係長

４．議 題

 ◎審議事項

１ 平成２５年度特任教員採用人事について

     教授会議長から、１月３０日教授会において実施された採用に係る投票結果について報告があり、

審議の結果、挙手により下記３名の採用が承認された。

採用に係る投票結果

・美術教育講座 （絵画分野）   特任准教授  狩野 宏明 賛成多数

・家庭科教育講座（食物学分野）  特任准教授  佐藤 典子 賛成多数

・教職開発講座 （専門職学位課程）特任准教授  樋口 幸三 賛成多数

  ◎報告事項

１ 附属小学校副校長の選考について

   学長から、当該選考規則に基づき、附属小学校副校長として下記の者を選考した旨を報告し、了

承された。

・附属小学校副校長  櫻本 豊己 氏